
Daniela M. (kulisanda) ID 17722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 15:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Vítám Vás v mém bazárku.
  Věcičky zde prodávané jsou až na výjimky (unáhlená koupě) nošené, prodávám pouze věci po mých synech, po mě a občas i
po manželovi. Většinou kupované nové, někdy z druhé ruky, skutečný stav věcí vždy uvádím v albu.
  Pokud se Vám něco líbí, ale cena ne - zkuste napsat, třeba se domluvíme.
  Zdarma k obj. lze objednat pouze jednu věc k jedné obj., pokud se nedomluvíme jinak (třeba že uděláte větší nákup :-)
  Na net se obvykle dostanu večer, ne vždy každý den - prosím o strpení!!!
  Na postu s balicky chodim 2x tydne, obvykle pondeli a ctvrtek.
  Akceptuji pouze platbu na ucet.
  Na dobírku a na Slovensko neposílám.
  Pokud máte doplňující otázku, čekám na odpověď 12 hodin, pak věc uvolním k dalšímu prodeji. Rezervace dělám na 7 dní - to
je doba, kdy se částka musí objevit na mém účtě (není to doba na rozmyšlenou). Mohu počkat i déle, pokud se předem
domluvíme.
  Na net nemám nepřetržitý přístup, ale většinou se do druhého dne ozvu, pokud ne, buďte prosím trpělivý.
  NEMÉNÍM a na tyto inzeráty z časových důvodů nereaguji - děkuji za pochopení :-)
 Ozývám se pouze 1.zájemcům, těm dalším až v případě, že ten předchozí odmítne.
  Přeji příjemný nákup!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

